

Приложение №1

| ОБЕКТ | Отдел, подотдел: | Дървесен вид | Сортимент | мерна единица | Прогнозно количество дървесина в пл.м3 | Начална единична цена, лева без вкл. ДДС | Начална обща цена лв. без ДДС | Гаранция за участие (5%) | Съгвка за наддаване (1%) | |
|-----------|---------------------------------|----------------------------------|---------------------------|---------------|--|--|-------------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------|
| 7-31-2021 | 180 "ф1" | чб | Трупи за бичене над 30 см | м3 | 38 | 80,00 | 3040,00 | 1330,00 | 266,00 | |
| | | чб | Трупи за бичене до 29 см | м3 | 185 | 70,00 | 12950,00 | | | |
| | | ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 180 "ф1" | | | 223 | | 15990,00 | | | |
| | 183 "и" | бб | Трупи за бичене над 30 см | м3 | 38 | 90,00 | 3420,00 | | | |
| | | бб | Трупи за бичене до 29 см | м3 | 90 | 80,00 | 7200,00 | | | |
| | | ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 183 "и" | | | 128 | | 10620,00 | | | |
| | ОБЩО ЗА ОБЕКТ №7-31-2021 | | | 351 | | 26610,00 | 1330,00 | | | 266,00 |